张江中区单元56-01地块(在建)

张江中区单元57-01地块(在建)

海科路(在建）

卓慧路(在建）

张江中区单元41-07地块

海科路(在建）

科学会堂与56-01连通道新建工程

上海市浦东新区规划和自然资源局

关于“科学会堂与56-01连通道新建工程”

规划设计方案公示的通告

浦规（张）方案公示[2023]98号

   为落实政府政务公开要求，进一步增加浦

东新区城市规划管理工作的透明度，维护利

害关系人的知情权，根据《上海市建设工程

规划设计方案公示规定》，现将上海浦东“

科学会堂与56-01连通道新建工程”项目规划

设计方案向相邻公众进行公示，并听取意见。

   公示内容：地下连通道平面和横断面布置

图，具体内容详见右侧图纸。

   本次公示采取网上和现场同步公示的方

式，网址：http：//www.pudong.gov.cn,现

场公示地址：项目建设地块围墙。

本次公示采取书面信函（含电子邮件）方式

听取公众意见，反馈意见的信函请寄：张东

路1158号3楼行政审批处，邮政编码：

201203。电子邮箱zjgh@pudong.gov.cn。并

请在信（函）封面上注明“项目方案公示意

见”。也可到项目所在地相关镇、街道反映。

   公示期限：自本公告发布之日起十日

   反馈意见截至日期：自正式公告结束后第

七日，以寄出邮戳为准。

   公示内容建设单位联系人：华佳勇

   联系方式：13916286142

   特此通告

        上海市浦东新区规划和自然资源局

              2023年  月  日

建设单位：

上海灏集建设发展有限公司

建设项目名称：

科学会堂与56-01连通道新建工程

地理位置：

浦东新区张江镇东至卓慧路，西至学林路，,

南至张江中区56-01地块，北至张江中区

41-07地块。

建设范围：

本次地下连通道对张江中区41-07地块及

56-01地块地下一层、地下二层进行连接，横

跨海科路。

建设规模：

地下连通道宽度为11.0m,长约33.1m。

工程内容：

地下连通道工程及相配套的连通道给排水、

暖通、动照等附属工程。

用地性质：

市政道路用地

工程性质：

地下连通道

总平面定位图

纵剖面图

N

AutoCAD SHX Text
X=-5137.109

AutoCAD SHX Text
Y=13708.323

AutoCAD SHX Text
X=-5143.368

AutoCAD SHX Text
Y=13699.277

AutoCAD SHX Text
X=-5165.480

AutoCAD SHX Text
Y=13727.955

AutoCAD SHX Text
X=-5170.439

AutoCAD SHX Text
Y=13718.010

AutoCAD SHX Text
张江科学会堂用地红线

AutoCAD SHX Text
陆家嘴56-01地块用地红线

AutoCAD SHX Text
3.400(顶板顶面)

AutoCAD SHX Text
覆土1.50m

AutoCAD SHX Text
绝对标高2.250

AutoCAD SHX Text
覆土2.35~2.65m

AutoCAD SHX Text
0.750(顶板顶面)

AutoCAD SHX Text
覆土3.85m

AutoCAD SHX Text
2.250(顶板顶面)

AutoCAD SHX Text
覆土2.35~2.70m

AutoCAD SHX Text
排风排烟管井

AutoCAD SHX Text
高出地面1.6m

AutoCAD SHX Text
5.20

AutoCAD SHX Text
5.20

AutoCAD SHX Text
5.10

AutoCAD SHX Text
X=-5165.056

AutoCAD SHX Text
Y=13726.106

AutoCAD SHX Text
设计道路中心线

AutoCAD SHX Text
防火卷帘

AutoCAD SHX Text
用地红线

AutoCAD SHX Text
陆家嘴56-01地块1F

AutoCAD SHX Text
-7.800(绝对标高-2.400)

AutoCAD SHX Text
±0.000(绝对标高5.400)

AutoCAD SHX Text
-7.900(绝对标高-2.500)

AutoCAD SHX Text
下沉庭院

AutoCAD SHX Text
-7.900

AutoCAD SHX Text
-11.700(绝对标高-6.300)

AutoCAD SHX Text
-15.300(绝对标高-9.900)

AutoCAD SHX Text
陆家嘴56-01地块B1

AutoCAD SHX Text
陆家嘴56-01地块B3

AutoCAD SHX Text
陆家嘴56-01地块B2

AutoCAD SHX Text
-6.100(绝对标高-0.700)

AutoCAD SHX Text
雨水管

AutoCAD SHX Text
-10.300(绝对标高-4.900)

AutoCAD SHX Text
2%%%

AutoCAD SHX Text
-1.800(绝对标高3.600)

AutoCAD SHX Text
总体污水管

AutoCAD SHX Text
-3.160(绝对标高2.240)

AutoCAD SHX Text
污水管

AutoCAD SHX Text
-4.232(绝对标高1.168)

AutoCAD SHX Text
±0.000(绝对标高5.400)

AutoCAD SHX Text
科学会堂1F

AutoCAD SHX Text
-0.100(绝对标高5.300)

AutoCAD SHX Text
科学会堂室外地面

AutoCAD SHX Text
顶板

AutoCAD SHX Text
科学会堂B2

AutoCAD SHX Text
科学会堂B1

AutoCAD SHX Text
车行通道

AutoCAD SHX Text
-11.700(绝对标高-6.300)

AutoCAD SHX Text
人行通道

AutoCAD SHX Text
-8.450(绝对标高-3.050)

AutoCAD SHX Text
人行通道

AutoCAD SHX Text
-6.100(绝对标高-0.700)

AutoCAD SHX Text
休息平台

AutoCAD SHX Text
-7.275(绝对标高-1.875)

AutoCAD SHX Text
10%%%

AutoCAD SHX Text
车行通道

AutoCAD SHX Text
-10.300(绝对标高-4.900)

AutoCAD SHX Text
-2.000(绝对标高3.400)

AutoCAD SHX Text
管理卷帘

AutoCAD SHX Text
防火卷帘

AutoCAD SHX Text
用地红线

AutoCAD SHX Text
-3.150(绝对标高2.250)

AutoCAD SHX Text
-3.150(绝对标高2.250)

AutoCAD SHX Text
科学会堂主体区域

AutoCAD SHX Text
防火卷帘

AutoCAD SHX Text
(非本次报审范围）

AutoCAD SHX Text
陆家嘴56-01地块

AutoCAD SHX Text
(非本次报审范围）

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
防雨百叶

AutoCAD SHX Text
-4.650(绝对标高0.750)

	图纸和视图
	布局1